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ICoppa Italia ACI Karting 2020

X30 SENIOR Circuito del Sele 1,345 km
Finale 08/11/2020 13:30 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 13:03:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 53.511 +1.885 13:04:22.976 3 13:06:14.531
(491) MAZZOLA ROCCO 2 52.131 +0.505 13:05:15.107 4 55.148 +1.392 13:07:09.679
T 53.196 T1331  13.0422.635 3 13:06:06.733 5 54.916 +1160  13:08:04.595
2 51.903 +0.038 13:05:14.538 4 51.999 +0.373 13:06:58.732 6 54.064 +0.308 13:08:58.659
3 51.890 +0.025 13:06:06.428 5 51.855 +0.229 13:07:50.587 7 54.108 +0.352 13:09:52.767
4 13:06:58.293 6 52.165 +0.539 13:08:42.752 8 54.365 +0.609 13:10:47.132
5 51.894 +0.029 13:07:50.187 7 52.149 +0.523 13:09:34.901 9 54.191 +0.435 13:11:41.323
6 51.997 +0.132 13:08:42.184 8 52.959 +1.333 13:10:27.860 10 54.876 +1.120 13:12:36.199
7 52.142 +0.277 13:09:34.326 9 52.076 +0.450 13:11:19.936 11 54.149 +0.393 13:13:30.348
8 52.170 +0.305 13:10:26.496 10 52.362 +0.736 13:12:12.298 12 54.876 +1.120 13:14:25.224
9 52.084 +0.219 13:11:18.580 1n 52.749 +1.123 13:13:05.047 13 55.094 +1.338 13:15:20.318
10 52.152 +0.287 13:12:10.732 12 52.011 +0.385 13:13:57.058 14 54.218 +0.462 13:16:14.536
11 52.048 +0.183 13:13:02.780 13 52.302 +0.676 13:14:49.360
12 52.148 +0.283 13:13:54.928 14 52.598 +0.972 13:15:41.958 (425) CAPOZZI GIUSEPPE
13 52.155 +0.290 13:14:47.083 1 56.378 +2.401 13:04:26.675
14 52.152 +0.287 13:15:39.235 (413) PICCOLO CARLO 2 13:05:20.652
1 54.793 +3.013 13:04:24.517 3 54.012 +0.035 13:06:14.664
(437) GRADITO RAFFAELE 2 51.880 +0.100 13:05:16.397 4 54.941 +0.964 13:07:09.605
1 53.863 +2.196 13:04:23.188 3 13:06:08.177 5 54.923 +0.946 13:08:04.528
2 52.033 +0.366 13:05:15.221 4 51.891 +0.111 13:07:00.068 6 54.521 +0.544 13:08:59.049
3 52.131 +0.464 13:06:07.352 5 51.892 +0.112 13:07:51.960 7 54.137 +0.160 13:09:53.186
4 51.825 +0.158 13:06:59.177 6 52.132 +0.352 13:08:44.092 8 54.315 +0.338 13:10:47.501
5 13:07:50.844 7 52.450 +0.670 13:09:36.542 9 54.214 +0.237 13:11:41.715
6 52.101 +0.434 13:08:42.945 8 52.284 +0.504 13:10:28.826 10 54.602 +0.625 13:12:36.317
7 51.850 +0.183 13:09:34.795 9 52.375 +0.595 13:11:21.201 1 54.460 +0.483 13:13:30.777
8 52.124 +0.457 13:10:26.919 10 52.320 +0.540 13:12:13.521 12 54.342 +0.365 13:14:25.119
9 52.823 +1.156 13:11:19.742 1 52.166 +0.386 13:13:05.687 13 55.659 +1.682 13:15:20.778
10 52.184 +0.517 13:12:11.926 12 52.207 +0.427 13:13:57.894 14 54.377 +0.400 13:16:15.155
11 52.400 +0.733 13:13:04.326 13 52.343 +0.563 13:14:50.237
12 52.076 +0.409 13:13:56.402 14 52.209 +0.429 13:15:42.446 (490) BENEDETTI MATTEO
13 52.058 +0.391 13:14:48.460 1 54.229 +2.185 13:04:24.391
14 52.046 +0.379 13:15:40.506 (456) FORNARO MICHELE 2 52.463 +0.419 13:05:16.854
1 54.121 +2.308 13:04:23.790 3 13:06:08.898
(402) LIZIO ALESSANDRO 2 13:05:15.603 4 52.438 +0.394 13:07:01.336
1 53.058 +1.461 13:04:22.423 3 52.037 +0.224 13:06:07.640
2 52.472 +0.875 13:05:14.895 4 52.061 +0.248 13:06:59.701
3 51.988 +0.391 13:06:06.883 5 52.360 +0.547 13:07:52.061
4 13:06:58.480 6 52.316 +0.503 13:08:44.377
5 52.202 +0.605 13:07:50.682 7 52.471 +0.658 13:09:36.848
6 52.577 +0.980 13:08:43.259 8 52.596 +0.783 13:10:29.444
7 51.762 +0.165 13:09:35.021 9 52.600 +0.787 13:11:22.044
8 52.028 +0.431 13:10:27.049 10 52.630 +0.817 13:12:14.674
9 52.346 +0.749 13:11:19.395 11 52.537 +0.724 13:13:07.211
10 52.773 +1.176 13:12:12.168 12 52.577 +0.764 13:13:59.788
11 52.364 +0.767 13:13:04.532 13 52.569 +0.756 13:14:52.357
12 52.171 +0.574 13:13:56.703 14 52.794 +0.981 13:15:45.151
13 52.186 +0.589 13:14:48.889
14 52.901 +1.304 13:15:41.790 (475) FRIERI LEONE
1 55.711 +2.559 13:04:25.803
(429) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 2 53.307 +0.155 13:05:19.110
1 53.907 +2.248 13:04:23.516 3 53.367 +0.215 13:06:12.477
2 51.858 +0.199 13:05:15.374 4 53.334 +0.182 13:07:05.811
3 51.730 +0.071 13:06:07.104 5 53.543 +0.391 13:07:59.354
4 52.235 +0.576 13:06:59.339 6 53.279 +0.127 13:08:52.633
5 13:07:50.998 7 13:09:45.785
6 52.408 +0.749 13:08:43.406 8 53.340 +0.188 13:10:39.125
7 51.845 +0.186 13:09:35.251 9 53.439 +0.287 13:11:32.564
8 51.986 +0.327 13:10:27.237 10 53.347 +0.195 13:12:25.911
9 52.231 +0.572 13:11:19.468 1 53.207 +0.055 13:13:19.118
10 52.411 +0.752 13:12:11.879 12 53.232 +0.080 13:14:12.350
1 52.887 +1.228 13:13:04.766 13 53.169 +0.017 13:15:05.519
12 52.056 +0.397 13:13:56.822 14 58.460 +5.308 13:16:03.979
13 52.173 +0.514 13:14:48.995
14 52.863 +1.204 13:15:41.858 (450) DENTE MARCO
1 55.683 +1.927 13:04:26.244
(408) CIMENES JACOPO GIUSEPPE 2 54.531 +0.775 13:05:20.775
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1
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